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Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro Sección Principal Fecha: 16/01/2023

Sección Mes Reportado: Diciembre

Vigencia Fiscal:

INSTITUCION EDUCATIVA LUIS CARLOS GALAN SARMIENTO

RECURSOS ADMINISTRADOSRECURSOS ADMINISTRADOS RECURSOS DE LA NACIÓN

MODIFICACIONES
TRASLADOSDESCRIPCIÓN

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

APROPIACION
INICIAL

CREDITOS CONTRACRE
ADICIONES REDUCCIONES

APROPIACION
DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES PAGOS SALDO

COMPROMISOS
SALDO

OBLIGACIONES

%EJECSALDO
APROPIACION

08 VILLA HERMOSA 181,734,000 20,000,000 20,000,000 133,569,412 37,911,458 277,391,954 234,338,774 234,338,774 233,338,774 1,000,000 43,053,180 84.48%

08924 924 181,734,000 20,000,000 20,000,000 133,569,412 37,911,458 277,391,954 234,338,774 234,338,774 233,338,774 1,000,000 43,053,180 84.48%

089240807 LOS MANGOS 181,734,000 20,000,000 20,000,000 133,569,412 37,911,458 277,391,954 234,338,774 234,338,774 233,338,774 1,000,000 43,053,180 84.48%

089240807105001019429 INST EDUC LUIS CARLOS GALAN SARMIENTO181,734,000 20,000,000 20,000,000 133,569,412 37,911,458 277,391,954 234,338,774 234,338,774 233,338,774 1,000,000 43,053,180 84.48%

08924080710500101942901 RECURSOS PROPIOS 7,505,000 20,000,000 30,053,637 17,558,637 5,981,000 5,981,000 5,981,000 11,577,637 34.06%

08924080710500101942901212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo7,105,000 7,105,000 7,105,000 0.00%

08924080710500101942901212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software 20,000,000 20,000,000

08924080710500101942901212020200701Servicios financieros y servicios conexos100,000 553,637 653,637 653,637 0.00%

08924080710500101942901212020200801Remuneración servicios técnicos 6,500,000 6,500,000 5,981,000 5,981,000 5,981,000 519,000 92.02%

08924080710500101942901212020200804Servicio de Teléfono 300,000 3,000,000 3,300,000 3,300,000 0.00%

08924080710500101942902 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD174,229,000 20,000,000 94,757,833 37,911,458 251,075,375 228,357,774 228,357,774 227,357,774 1,000,000 22,717,601 90.95%

08924080710500101942902212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo69,329,000 24,994,749 19,111,458 75,212,291 63,352,682 63,352,682 63,352,682 11,859,609 84.23%

08924080710500101942902212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software 20,000,000 20,000,000 19,283,998 19,283,998 19,283,998 716,002 96.42%

08924080710500101942902212020200701Servicios financieros y servicios conexos400,000 246,363 646,363 646,363 0.00%

08924080710500101942902212020200801Remuneración servicios técnicos 23,000,000 23,000,000 17,590,180 17,590,180 17,590,180 5,409,820 76.48%

08924080710500101942902212020200802Prestación de servicios profesionales10,800,000 12,000,000 10,800,000 12,000,000 12,000,000 12,000,000 11,000,000 1,000,000 100.00%

08924080710500101942902212020200804Servicio de Teléfono 1,700,000 1,700,000 250,914 250,914 250,914 1,449,086 14.76%

089240807105001019429022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa45,000,000 56,000,000 101,000,000 101,000,000 101,000,000 101,000,000 100.00%

089240807105001019429022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa1,000,000 1,000,000 1,000,000 0.00%

08924080710500101942902232020200601Transporte Escolar 8,000,000 3,000,000 5,000,000 4,930,000 4,930,000 4,930,000 70,000 98.60%

08924080710500101942902232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos10,000,000 1,516,721 5,000,000 6,516,721 4,950,000 4,950,000 4,950,000 1,566,721 75.96%

08924080710500101942902232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje5,000,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000 100.00%

08924080710500101942903 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 8,757,942 8,757,942 8,757,942 0.00%

08924080710500101942903212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo 5,297,200 5,297,200 5,297,200 0.00%

08924080710500101942903232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje 3,460,742 3,460,742 3,460,742 0.00%
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